
IFundusze 
Europejskie 
Program RegiunaMY 

    

 

WOJEWÓDZTWO 
KUJAWSKO-POMORSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Bydgoszcz 21.02.2018r. 

ZSCH - 8/D/2017 

wg rozdzielnika 

Oznaczenie i numer sprawy: 
„Dostawa i montaż  urządzeń  i osprzętu fotograficznego na potrzeby pracowni kształcenia 
zawodowego w zawodzie technik fotografii i multimediów oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej w 
Zespole Szkół  Chemicznych w Bydgoszczy im. Ignacego Łukasiewicza przy ul. Łukasiewicza 3". 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień  publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), wybrano jako 
najkorzystniejszą  (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj.: 

w zakresie Pakietu I: cena" i „termin gwarancji jakości" wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę  
nr 1: 

CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

w zakresie Pakietu II: „cena" i „termin gwarancji jakości" wybrano jako najkorzystniejszą  
ofertę  nr 1: 

CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

w zakresie Pakietu III: „cena" i „termin gwarancji jakości" wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę  
nr 4: 

JANAL — Jan Głowacki 
ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 

w zakresie Pakietu IV: „cena" i „termin termin gwarancji jakości" wybrano jako 
najkorzystniejszą  ofertę  nr 4: 

JANAL — Jan Głowacki 
ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 uPzp przedstawiam punktację  przyznaną  ofertom w świetle 
obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 



1 Pakiet!: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Liczba pkt. 
kryterium: 

cena 
(60 %) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

termin gwarancji 
jakości 
(40 %) 

2 3 4 5 6 

1 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

148.830,00 zł  60 40 100 

2 

P.P.H.U. AS POMORZANAKA 
Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7 
83-220 Skórcz 

177.719,00 zł  Oferta odrzucona 

4 
JANAL — Jan Głowacki 

ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

194.000,00 zł  46,02 40 86,02 

5 

MM MARKET 
Małgorzata Małecka 
ul. Szalwiowa 51A 
03-167 Warszawa 

188.805,00 zł  47,29 40 87,29 

6 
13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 
52-215 Wrocław 

294.831,00 zł  30,28 40 70,28 

2) Pakiet II: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Liczba pkt w 
kryterium: 

cena 
(60 %) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

termin gwarancji 
jakości 
(40 %) 

r 2 3 4 5 6 

1 
CENTRUM SEDNO Sp. z O.O. 

ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

22.140,00 zł  60 40 100 

2 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7 
83-220 Skórcz 

23.124,00 zł  Oferta odrzucona 

4 
JANAL — Jan Głowacki 

ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

23.480,00 zł  56,57 40 96,57 

5 

MM MARKET 
Małgorzata Matacka 
ul. Szalwiowa 51A 
03-167 Warszawa 

12.300,00 zł  Oferta odrzucona 

6 
13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 
52-215 Wrocław 

24.846,00 zł  53,46 40 93,46 

3 Pakiet III: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

cena 
(60 %) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

termin gwarancji 
jakości 
40 %)  ( 

1 2 3 4 5 6 

1 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

73.800,00 zł  29,35 40 69,35 

2 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7 
83-220 Skórcz 

66.420,00 zł  Oferta odrzucona 

2 



4 
JANAL — Jan Głowacki 

ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

32.500,00 zł  
60 40 100 

5 

MM MARKET 
Małgorzata Małecka 
ul. Szałwiowa 51A 
03-167 Warszawa 

119.310,00 z1 16,34 40 56,34 

4 Pakiet IV 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

I 

Cena 

(brutto) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

cena 
(60 %) 

Liczba pkt. w 
kryterium: 

termin gwarancji 
jakości 
(40 %) 

1 2 3 4 6 6 

1 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

Oferta odrzucona 

2 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7 
83-220 Skórcz 

Oferta odrzucona 

3 

„ZIBA" FOTOTECHNIKA 
Barbara Kuś  

ul. Międzynarodowa 68 
03-922 Warszawa 

207.964,91 zł  41,25 40 81,25 

4 
JANAL — Jan Głowacki 

ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

143.000,00 zł  60 40 100 

5 

MM MARKET 
Małgorzata Małecka 
ul. Szalwiowa 51A 
03-167 Warszawa 

276.750,00 zł  31,00 40 71,00 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono na podstawie art. 
90 ust. 3 uPzp — oferty zawierające rażąco niską  cenę  w stosunku do przedmiotu zamówienia 
następujących Wykonawców: 

w zakresie Pakietu II : MM MARKET Małgorzata Małecka, ul. Szalwiowa 51A, 
w zakresie Pakietu IV: CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48. 

oraz że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a uPzp ofertę  
— Wykonawcy, który nie przedłużył  terminu związania ofertą: 

w zakresie Pakietu I, II, III i IV: P.P.H.0 AS POMORZANKA Andrzej Szarmach, ul. Prusa 
7, 83-220 Skórcz. 

W związku z jw proszę  o przybycie umocowanych przedstawicieli wybranych Wykonawców 
celem podpisania umowy w dniu 27.2.2018r. do siedziby Zamawiającego przy ul. Ignacego 
Łukasiewicza 3 w Bydgoszczy. 

Z poważaniem 

3 


	00000001
	00000002
	00000003

